O37
 Caractéristiques techniques
  Pression d’entrée maxi: .................................414 bar
  Plages de réglage:
   Ressort ............................................................ 0 - 14 bar
   ........................................................................... 0 - 28 bar
  Dôme / Dôme multiplicateur ................. 0 - 41 bar
  Pression d‘épreuve:  ..............150% de la pression

O39
Courbes De Débit
Codification Pour Commande
Exemple de référence:
REF.
DE
BASE
MATÉRIAU
CORPS
44-15 1 - Laiton
6 - Inox 316
Ressort
Uniquement
2 - 0 - 14
4 - 0 - 28
Dôme et Dôme
multiplicateur
uniquement
6 - 0 - 41
44-15        1              4                 D                 2               8           S            2            7              2
OPTIONS
PORT MANO.
1/4“ NPT
TYPE
RACC.
ENTRÉE /
SORTIE
TAILLE
RACC.
ENTRÉE /
SORTIE
TYPE DE
CHARGE
PLAGE DE
RÉGULATION
bar
PIECES NON
MÉTALLIQUES
O-RING
DYNAMIQUE / STATIQUE
D - Buna-N Buna-N
T - Viton®
Viton®
V - Kalrez® Kalrez®
Z - E.P.
E.P.
TYPE RACC.
ÉVENT
1 - SAE 1/4“ SAE
2 - NPT 1/4“ NPT
3 -MS33649 1/4“
    MS33649
6 - 3/8“
8 - 1/2“
OPTION
FILTRE
2 - Avec
      Filtre*
3 - Sans
 Filtre
7 - Vespel
 SP21®
8 - Peek
MATERIAU
SIÈGE
VANNE &
ÉVENT
0 - Sans
1 - Port mano
 sortie à 90°
2 - 2 ports Mano
 à 60°
3 - 2 ports Mano